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Flytta övergångsställe på Botkyrkavägen – svar på 
medborgarförslag väckt av Tommy Karlsson 

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut
Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med 
förvaltningens förslag till beslut.

Kommunstyrelsens beslut

Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande 
daterat 11 januari 2019 avslås medborgarförslaget från Tommy Karlsson om att flytta 
övergångställe på Botkyrkavägen.

Sammanfattning
Tommy Karlsson har inkommit med medborgarförslaget om att flytta 
övergångsstället intill Botkyrkavägen 9. Tommy Karlsson menar att övergångsstället 
i dess nuvarande läge inte har någon funktion och istället bör flyttas längre västerut 
för en bättre koppling till handelsområdet, vilket enligt förslagsställaren bör vara 
övergångsställets syfte.

Kommunstyrelsens förvaltning har undersökt förslaget och kommit fram till att det 
finns en diskrepans gällande övergångsställets syfte. Vid översyn av gällande 
detaljplan och dess skrivelser framkommer det att parkeringen som ligger ut med 
norra sidan av Botkyrkavägen är tänkt att betjäna bostadskvarteren på södra sidan. 
Övergångsstället har alltså en betydande funktion i att skapa en framkomlig passage 
för boende och dess parkeringsplatser.

En tydlig skillnad kan urskiljas gällande övergångsställets syfte där förslagsställaren 
menar att det ska ge en koppling till handelsområdet till skillnad från skrivelsen i 
detaljplanen där övergångsstället ger en framkomlig och strukturerad passage mellan 
boendekvarteren och dess parkeringsplatser.

För att anlägga ett övergångsställe ska det även finnas tydliga gångbanor kopplade till 
övergångsstället. Det finns i dagsläget ingen gångbanekoppling ut med norra sidan av 
Botkyrkavägen vid platsen som förslagsställaren föreslår. För att flytta 
övergångsstället längre västerut skulle en ny gångbanekoppling behöva tillskapas mot 
handelsområdet.

Mot bakgrund av ovanstående föreslås medborgarförslaget väckt av Tommy Karlsson 
avslås.
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